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Remissyttrande: 
Ett grundavdrag i lagen om riskskatt för kreditinstitut 
 
Finansbolagens Förening (Finansbolagen) har lämnats tillfälle att yttra sig till förslaget. 
Förslaget syftar till att eliminera tröskeleffekt genom att, för kreditinstitut, höja 
skattesatsen från 0,06 procent till 0,07 procent av beskattningsunderlaget vid årets 
ingång samtidigt som ett grundavdrag införs som beloppsmässigt motsvarar det 
gränsvärde för skattskyldig som gäller för det aktuella beskattningsåret.  
 
Finansbolagens har inga invändningar mot förslaget. Finansbolagen vill dock framföra 
att underlag för beräkningar av skatter och avgifter kopplade till storleken på 
kreditinstitutets balansräkning bör baseras på ett genomsnitt från flera mätpunkter. 
Nuvarande ordning skapar problem genom att inte minst ett antal banker med stor 
marknadsandel ges incitament att kraftigt minska sina beräkningsunderlag vid 
årsskiftet, vilket i följd av bankernas storlek också får stort genomslag på uttag av 
riskskatt och resolutionsavgifter. Detta snedvrider både skatte- och avgiftsuttaget samt 
konkurrensen mellan instituten likväl som externa bedömares bild av storleken på 
bankerna i fråga. Dessa årsskifteseffekter, påverkar även olika räntor som Swestr. Enligt 
Finansbolagen bör därför förslaget under den fortsatta bredningen justeras så att 
riskskatten baseras på någon form av genomsnitt från flera mätpunkter under året.  
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